проект

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

25 февраля 2016 года

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2016 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона  от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21

декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Положением о порядке формирования,

управления и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского

городского поселения, утверждённым решением Совета Наволокского

городского поселения от 27 августа 2007 года № 93(112), Положением о

порядке и условиях приватизации имущества Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 20 февраля 2013 года № 69(190),

руководствуясь статьями  9, 12 и пунктом 10 части 2 статьи 29 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области в целях эффективного использования муниципального

имущества и обеспечения в 2016 году формирования доходов бюджета

Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прогнозный

план приватизации муниципального имущества Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на

2016 год, утвержденный решением Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 11.12.2016г  № 75.

consultantplus://offline/ref=868CF614990B0C8B4615E7FD4ED510117ABBA50741817A0D83000565A86540F4558C4B1960B6AB5BmEZAM
consultantplus://offline/ref=31C5284DAE222294F25C5AB846C9406F08988D82C163033A9C784ACA1420FB91D5BC7ED48941A318BDo6M

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru и официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                 В.В. Иванов

г. Наволоки

__ февраля 2016 года

№ __

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от .02.2016г №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в  Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области

на 2016 год

1. Дополнить раздел I позицией 3 следующего содержания:

№ п/п Наименование имущества Местонахождение

имущества

Способ

приватизации

3 Помещение, назначение:

нежилое, общая площадь

917 кв.м., этаж 1, 2.

Кадастровый номер: 37-

37-05/177/2009-564

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки,

пер.Аптечный, д.6

Продажа на

аукционе